

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 768/2024

Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA LA COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	CLIMENT, ROBERTO DANIEL	CORRALON FERNANDES S.A.	MONTECATINI S.A.S. POR AC		
				Código	3195	447	63	8381		
				Cotización	2024/695	2024/693	2024/692	2024/810		
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS		
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA		
				Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS		
				Observaciones						
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS							
1/0	2,00		ENVASE DE ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO BRILLANTE x 4 LTS. TIPO VENIER			256.340,00	117.911,98	133.800,00		
Preventivo: 84913			20%: 16982,6 Total: 101895,6	PRECIO UNITARIO: NO	2,00	128.170,00	2,00	58.955,99	2,00	66.900,00
				MARCA:	NO	HEM LUSTRAL	PLAVICON	QUIMEX		
2/0	2,00		ENVASE DE ESMALTE SINTETICO COLOR AMARILLO BRILLANTE x 4 LTS. TIPO VENIER			256.340,00	149.438,78	133.800,00		
Preventivo: 84913			20%: 16982,6 Total: 101895,6	PRECIO UNITARIO: NO	2,00	128.170,00	2,00	74.719,39	2,00	66.900,00
				MARCA:	NO	HEM LUSTRAL	PLAVICON	QUIMEX		
3/0	2,00		ENVASE DE ESMALTE SINTETICO COLOR AZUL BRILLANTE x 4 LTS. TIPO VENIER			256.340,00	115.648,34	127.000,00		
Preventivo: 81768			20%: 16353,6 Total: 98121,6	PRECIO UNITARIO: NO	2,00	128.170,00	2,00	57.824,17	2,00	63.500,00
				MARCA:	NO	HEM LUSTRAL	PLAVICON	QUIMEX		
4/0	2,00		ENVASE DE ESMALTE SINTETICO COLOR BERMELO BRILLANTE x 4 LTS. TIPO VENIER			256.340,00	149.438,78	133.800,00		
Preventivo: 84238			20%: 16847,6 Total: 101085,6	PRECIO UNITARIO: NO	2,00	128.170,00	2,00	74.719,39	2,00	66.900,00
				MARCA:	NO	HEM LUSTRAL	PLAVICON	QUIMEX		
5/0	2,00		ENVASE DE ESMALTE SINTETICO COLOR NEGRO BRILLANTE x 4 LTS. TIPO VENIER			236.360,00	100.693,54	105.800,00		
Preventivo: 68068			20%: 13613,6 Total: 81681,6	PRECIO UNITARIO: NO	2,00	118.180,00	2,00	50.346,77	2,00	52.900,00
				MARCA:	NO	HEM LUSTRAL	PLAVICON	QUIMEX		
6/0	10,00		RODILLO ANTIGOTA Nº17 TIPO EL GALGO		47.206,80	69.700,00	49.515,70	79.000,00		
Preventivo: 11476			20%: 2295,2 Total: 13771,2	PRECIO UNITARIO: 10,00	4.720,68	6.970,00	4.951,57	7.900,00		
				MARCA: BAMBIN		LUMAR	EL CAZADOR	WOOLY		
7/0	10,00		PINCEL DE CERDA SINTETICA Nº10 TIPO EL GALGO SILVER		25.086,60	22.000,00	11.784,10	53.500,00		
Preventivo: 2514			20%: 502,8 Total: 3016,8	PRECIO UNITARIO: 10,00	2.508,66	2.200,00	1.178,41	5.350,00		
				MARCA: BAMBIN		MAC. PINT 1000	EL CAZADOR	NO WOOLY		
8/0	10,00		RODILLO POLYESTER ENTUBADO CON FUNDA Nº10 CON MANGO DE PLASTICO		9.392,80	46.800,00	10.262,90	21.500,00		
Preventivo: 1375			20%: 275 Total: 1650	PRECIO UNITARIO: 10,00	939,28	4.680,00	1.026,29	2.150,00		
				MARCA: BAMBIN		NO MAC. PINT	EL CAZADOR	NO WOOLY		
9/0	3,00		LAPIZ CARPINTERO TIPO HAMILTON		3.137,28	2.370,00	4.033,50	1.800,00		
Preventivo: 1031			20%: 206,2 Total: 1237,2	PRECIO UNITARIO: 3,00	1.045,76	790,00	1.344,50	600,00		
				MARCA: MOYA		3,00 ROTWILER	NO BAHCO	LYRA		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 768/2024

Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA LA COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	PERPAT S.A.S	ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	8959	9868
Cotización	2024/697	2024/698
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
Observaciones		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	2,00		ENVASE DE ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO BRILLANTE x 4 LTS. TIPO VENIER	2,00	152.842,36	2,00	111.600,00
Preventivo: 84913			20%: 16982,6 Total: 101895,6 PRECIO UNITARIO: VENIER MARCA:	76.421,18		55.800,00	NETCOLOR
2/0	2,00		ENVASE DE ESMALTE SINTETICO COLOR AMARILLO BRILLANTE x 4 LTS. TIPO VENIER	2,00	152.842,36	2,00	111.600,00
Preventivo: 84913			20%: 16982,6 Total: 101895,6 PRECIO UNITARIO: VENIER MARCA:	76.421,18		55.800,00	NETCOLOR
3/0	2,00		ENVASE DE ESMALTE SINTETICO COLOR AZUL BRILLANTE x 4 LTS. TIPO VENIER	2,00	147.181,90	2,00	98.000,00
Preventivo: 81768			20%: 16353,6 Total: 98121,6 PRECIO UNITARIO: VENIER MARCA:	73.590,95		49.000,00	NETCOLOR
4/0	2,00		ENVASE DE ESMALTE SINTETICO COLOR BERMELO BRILLANTE x 4 LTS. TIPO VENIER	2,00	151.627,36	2,00	111.600,00
Preventivo: 84238			20%: 16847,6 Total: 101085,6 PRECIO UNITARIO: VENIER MARCA:	75.813,68		55.800,00	NETCOLOR
5/0	2,00		ENVASE DE ESMALTE SINTETICO COLOR NEGRO BRILLANTE x 4 LTS. TIPO VENIER	2,00	122.521,72	2,00	69.200,00
Preventivo: 68068			20%: 13613,6 Total: 81681,6 PRECIO UNITARIO: VENIER MARCA:	61.260,86		34.600,00	NETCOLOR
6/0	10,00		RODILLO ANTIGOTA Nº17 TIPO EL GALGO	10,00	93.894,50	10,00	60.000,00
Preventivo: 11476			20%: 2295,2 Total: 13771,2 PRECIO UNITARIO: EL GALGO MARCA:	9.389,45		6.000,00	EL GALGO
7/0	10,00		PINCEL DE CERDA SINTETICA Nº10 TIPO EL GALGO SILVER	10,00	18.103,70	10,00	22.000,00
Preventivo: 2514			20%: 502,8 Total: 3016,8 PRECIO UNITARIO: EL GALGO MARCA:	1.810,37		2.200,00	EL GALGO
8/0	10,00		RODILLO POLYESTER ENTUBADO CON FUNDA Nº10 CON MANGO DE PLASTICO	10,00	14.625,00	10,00	21.200,00
Preventivo: 1375			20%: 275 Total: 1650 PRECIO UNITARIO: EL GALGO MARCA:	1.462,50		2.120,00	NO BAMBIN
9/0	3,00		LAPIZ CARPINTERO TIPO HAMILTON	3,00	3.710,34	3,00	,00
Preventivo: 1031			20%: 206,2 Total: 1237,2 PRECIO UNITARIO: GARDEX MARCA:	1.236,78		,00	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 768/2024

Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA LA COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	CLIMENT, ROBERTO DANIEL	CORRALON FERNANDES S.A.	MONTECATINI S.A.S. POR AC	
				Código	3195	447	63	8381	
				Cotización	2024/695	2024/693	2024/692	2024/810	
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	
				Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
10/0	10,00		TELA ESMERIL DE 80 GRANOS		14.707,60	30.190,00	14.664,70	14.800,00	
Preventivo: 1875			20%: 375 Total: 2250	PRECIO UNITARIO: 10,00	1.470,76	3.019,00	1.466,47	1.480,00	
			MARCA:	MOYA		NO DOBLE A	3M	KOLN	
11/0	15,00		ENVASE DE PINTURA VIAL COLOR BLANCA x 25 LTS. TIPO VENIER		7.481.400,00	4.788.210,00	4.195.500,00		
Preventivo: 371375			20%: 74275 Total: 445650	PRECIO UNITARIO: NO		498.760,00	319.214,00	279.700,00	
			MARCA:	NO		NO QUIMEX	PLAVICON	TERSUAVE	
12/0	15,00		ENVASE DE PINTURA VIAL COLOR AMARILLO x 25 LTS. TIPO VENIER		7.481.400,00	3.288.210,00	5.233.500,00		
Preventivo: 463625			20%: 92725 Total: 556350	PRECIO UNITARIO: NO		498.760,00	219.214,00	348.900,00	
			MARCA:	NO		QUIMEX	PLAVICON	TERSUAVE	
13/0	10,00		RODILLO Nº22 PELO CORTO CON MANGO DE PLASTICO TIPO EL GALGO		79.557,20	81.000,00	83.829,20	96.500,00	
Preventivo: 128125			20%: 25625 Total: 153750	PRECIO UNITARIO: 10,00	7.955,72	8.100,00	8.382,92	9.650,00	
			MARCA:	BAMBIN		MAC. PINT	EL CAZADOR	ECOLINE	
14/0	20,00		DISCO DE CORTE DE 4" 1.6MM TIPO TYROLIT BASIC		27.702,20	44.080,00	43.789,80	28.000,00	
Preventivo: 1765			20%: 353 Total: 2118	PRECIO UNITARIO: 20,00	1.385,11	2.204,00	2.189,49	1.400,00	
			MARCA:	PEGASO		NO PEGASO	NO TYROLIT	TYROLIT	
15/0	10,00		ELECTRODO 6013 DE 2.5MM x 1 KILO TIPO LUSQTOFF		152.152,20	286.400,00	200.139,10	149.000,00	
Preventivo: 8970			20%: 1794 Total: 10764	PRECIO UNITARIO: 10,00	15.215,22	28.640,00	20.013,91	14.900,00	
			MARCA:	NO ACINDAR		NO R.C.	NO CONARCO	NO ESAB	
16/0	10,00		DISCO DESBASTE CENTRO DEPRIMIDO A30 114x6.0x22 TIPO BASIC					39.800,00	
Preventivo: 3345			20%: 669 Total: 4014	PRECIO UNITARIO: NO				3.980,00	
			MARCA:	NO		NO	NO	TYROLIT	
17/0	10,00		DISCO DE CORTE DE 4" 1.0MM TIPO TYROLIT BASIC			22.040,00	25.044,50	15.000,00	
Preventivo: 2018			20%: 403,6 Total: 2421,6	PRECIO UNITARIO: NO		2.204,00	2.504,45	1.500,00	
			MARCA:	NO		PEGASO	NO TYROLIT	TYROLIT	
18/0	2,00		PAR DE GUANTES DE SOLDADOR DE DESCARNE CON CINTA DE PASCALE				16.714,00	27.800,00	
Preventivo: 17749			20%: 3549,8 Total: 21298,8	PRECIO UNITARIO: NO			8.357,00	13.900,00	
			MARCA:	NO		NO	2,00 DE PASCALE	DPS	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 768/2024

Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA LA COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	PERPAT S.A.S	ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	8959	9868
Cotización	2024/697	2024/698
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
Observaciones		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
10/0	10,00		TELA ESMERIL DE 80 GRANOS					
Preventivo: 1875			20%: 375 Total: 2250	PRECIO UNITARIO:	11.025,00		12.900,00	
			MARCA:	10,00	1.102,50	10,00	1.290,00	
				MARCA:	NORTON	NORTON		
11/0	15,00		ENVASE DE PINTURA VIAL COLOR BLANCA x 25 LTS. TIPO VENIER					
Preventivo: 371375			20%: 74275 Total: 445650	PRECIO UNITARIO:	4.456.500,00		2.631.000,00	
			MARCA:	15,00	297.100,00	15,00	175.400,00	
				MARCA:	VENIER	TERSUAVE		
12/0	15,00		ENVASE DE PINTURA VIAL COLOR AMARILLO x 25 LTS. TIPO VENIER					
Preventivo: 463625			20%: 92725 Total: 556350	PRECIO UNITARIO:	4.456.500,00		2.893.500,00	
			MARCA:	15,00	297.100,00	15,00	192.900,00	
				MARCA:	VENIER	TERSUAVE		
13/0	10,00		RODILLO Nº22 PELO CORTO CON MANGO DE PLASTICO TIPO EL GALGO					
Preventivo: 128125			20%: 25625 Total: 153750	PRECIO UNITARIO:	89.662,50		51.500,00	
			MARCA:	10,00	8.966,25	10,00	5.150,00	
				MARCA:	EL GALGO	EL GALGO		
14/0	20,00		DISCO DE CORTE DE 4" 1.6MM TIPO TYROLIT BASIC					
Preventivo: 1765			20%: 353 Total: 2118	PRECIO UNITARIO:	31.766,40		17.200,00	
			MARCA:	20,00	1.588,32	20,00	860,00	
				MARCA:	TYROLIT	DOBLE A		
15/0	10,00		ELECTRODO 6013 DE 2.5MM x 1 KILO TIPO LUSQTOFF					
Preventivo: 8970			20%: 1794 Total: 10764	PRECIO UNITARIO:	86.625,00			
			MARCA:	10,00	8.662,50			
				MARCA:	LUSQTOFF	NO		
16/0	10,00		DISCO DESBASTE CENTRO DEPRIMIDO A30 114x6.0x22 TIPO BASIC					
Preventivo: 3345			20%: 669 Total: 4014	PRECIO UNITARIO:	30.100,10			
			MARCA:	10,00	3.010,01			
				MARCA:	TYROLIT	NO		
17/0	10,00		DISCO DE CORTE DE 4" 1.0MM TIPO TYROLIT BASIC					
Preventivo: 2018			20%: 403,6 Total: 2421,6	PRECIO UNITARIO:	18.163,40			
			MARCA:	10,00	1.816,34			
				MARCA:	TYROLIT	NO		
18/0	2,00		PAR DE GUANTES DE SOLDADOR DE DESCARNE CON CINTA DE PASCALE					
Preventivo: 17749			20%: 3549,8 Total: 21298,8	PRECIO UNITARIO:	31.947,70			
			MARCA:	2,00	15.973,85			
				MARCA:	DE PASCALE	NO		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 768/2024

Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA LA COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	CLIMENT, ROBERTO DANIEL	CORRALON FERNANDES S.A.	MONTECATINI S.A.S. POR AC
				Código	3195	447	63	8381
				Cotización	2024/695	2024/693	2024/692	2024/810
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
				Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
19/0	2,00		DELANTAL DE CUERO DESCARNE REFORZADO DE 60x90CM PARA SOLDADOR				34.531,76	
Preventivo: 27930			20%: 5586 Total: 33516	PRECIO UNITARIO: NO			2,00 DE PASCALE 17.265,88	NO
20/0	2,00		ANTIPARRA ANTIRRAYA TRANSPARENTE TIPO LIBUS					7.960,00
Preventivo: 3560			20%: 712 Total: 4272	PRECIO UNITARIO: NO			NO	2,00 LIBUS 3.980,00
21/0	3,00		VIDRIOS NEGROS OSCUROS PARA MASCARA DE SOLDAR MEDIDA UNIVERSAL		3.925,26		9.470,13	5.070,00
Preventivo: 1333			20%: 266,6 Total: 1599,6	PRECIO UNITARIO: NO	3,00 PROLL 1.308,42	NO	3,00 IND. ARG. 3.156,71	3,00 NO UNIVERSAL 1.690,00
22/0	6,00		VIDRIO TRANSPARENTE PARA MASCARA DE SOLDAR				6.139,80	10.140,00
Preventivo: 1747			20%: 349,4 Total: 2096,4	PRECIO UNITARIO: NO			6,00 IND. ARG. 1.023,30	6,00 UNIVERSAL 1.690,00
23/0	5,00		PINCEL Nº25 DE CERDAS SINTETICAS TIPO EL GALGO		34.711,30	24.850,00	14.606,40	19.750,00
Preventivo: 5472			20%: 1094,4 Total: 6566,4	PRECIO UNITARIO: NO	5,00 BAMBIN 6.942,26	5,00 MAC. PINT 4.970,00	5,00 EL CAZADOR 2.921,28	5,00 PAINT 78 3.950,00
24/0	5,00		ENVASE DE ESMALTE SINTETICO COLOR AZUL x 10 LTS. TIPO VENIER					494.500,00
Preventivo: 81768			20%: 16353,6 Total: 98121,6	PRECIO UNITARIO: NO			NO	5,00 NO QUIMEX 98.900,00
25/0	5,00		RODILLO Nº20 PELO CORTO SINTETICO CON MANGO DE PLASTICO TIPO EL GALGO			35.200,00	27.476,95	47.500,00
Preventivo: 12801			20%: 2560,2 Total: 15361,2	PRECIO UNITARIO: NO		5,00 MAC. PINT 7.040,00	5,00 EL CAZADOR 5.495,39	5,00 ECOLINE 9.500,00
26/0	5,00		RODILLO Nº10 TEJIDO POLYESTER PELO CORTO TIPO EL GALGO				5.131,45	10.750,00
Preventivo: 8093			20%: 1618,6 Total: 9711,6	PRECIO UNITARIO: NO			5,00 EL CAZADOR 1.026,29	5,00 ECOLINE 2.150,00
27/0	5,00		CINTA DE PAPEL DE 24x50MM		25.774,20	24.950,00	31.813,50	24.500,00
Preventivo: 5125			20%: 1025 Total: 6150	PRECIO UNITARIO: NO	5,00 DOBLE A 5.154,84	5,00 DOBLE A 4.990,00	5,00 NO 3M 6.362,70	5,00 PAPELERA 4.900,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 768/2024

Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA LA COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	PERPAT S.A.S	ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	8959	9868
Cotización	2024/697	2024/698
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
Observaciones		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
19/0	2,00		DELANTAL DE CUERO DESCARNE REFORZADO DE 60x90CM PARA SOLDADOR		44.325,00			
Preventivo: 27930			20%: 5586 Total: 33516	PRECIO UNITARIO: 2,00	22.162,50			NO
				MARCA: DIPRIN				
20/0	2,00		ANTIPARRA ANTIRRAYA TRANSPARENTE TIPO LIBUS		6.408,00		11.500,00	
Preventivo: 3560			20%: 712 Total: 4272	PRECIO UNITARIO: 2,00	3.204,00	2,00	5.750,00	NO BRAV ZIN
				MARCA: LIBUS				
21/0	3,00		VIDRIOS NEGROS OSCUROS PARA MASCARA DE SOLDAR MEDIDA UNIVERSAL		3.272,40			
Preventivo: 1333			20%: 266,6 Total: 1599,6	PRECIO UNITARIO: 3,00	1.090,80			NO
				MARCA: FRAVIDA				
22/0	6,00		VIDRIO TRANSPARENTE PARA MASCARA DE SOLDAR		8.575,20			
Preventivo: 1747			20%: 349,4 Total: 2096,4	PRECIO UNITARIO: 6,00	1.429,20			NO
				MARCA: FRAVIDA				
23/0	5,00		PINCEL Nº25 DE CERDAS SINTETICAS TIPO EL GALGO		39.183,75		20.750,00	
Preventivo: 5472			20%: 1094,4 Total: 6566,4	PRECIO UNITARIO: 5,00	7.836,75	5,00	4.150,00	NO EL GALGO SILVER EL GALGO
				MARCA: EL GALGO				
24/0	5,00		ENVASE DE ESMALTE SINTETICO COLOR AZUL x 10 LTS. TIPO VENIER		367.954,75			
Preventivo: 81768			20%: 16353,6 Total: 98121,6	PRECIO UNITARIO: 5,00	73.590,95			NO
				MARCA: VENIER				
25/0	5,00		RODILLO Nº20 PELO CORTO SINTETICO CON MANGO DE PLASTICO TIPO EL GALGO		44.988,75		26.750,00	
Preventivo: 12801			20%: 2560,2 Total: 15361,2	PRECIO UNITARIO: 5,00	8.997,75	5,00	5.350,00	EL GALGO
				MARCA: EL GALGO				
26/0	5,00		RODILLO Nº10 TEJIDO POLYESTER PELO CORTO TIPO EL GALGO		29.812,50		6.500,00	
Preventivo: 8093			20%: 1618,6 Total: 9711,6	PRECIO UNITARIO: 5,00	5.962,50	5,00	1.300,00	EL GALGO
				MARCA: EL GALGO				
27/0	5,00		CINTA DE PAPEL DE 24x50MM		23.062,50			
Preventivo: 5125			20%: 1025 Total: 6150	PRECIO UNITARIO: 5,00	4.612,50			NO
				MARCA: NORTON				

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 768/2024

Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA LA COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	CLIMENT, ROBERTO DANIEL	CORRALON FERNANDES S.A.	MONTECATINI S.A.S. POR AC
				Código	3195	447	63	8381
				Cotización	2024/695	2024/693	2024/692	2024/810
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
				Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
28/0	4,00		DISCO DIAMANTADO DE 350MM DIAMETRO CENTRAL 25.4 DE ESPESOR 3.2MM					
Preventivo:	248336		20%: 49667,2 Total: 298003,2	PRECIO UNITARIO: NO		NO	NO	NO
				MARCA:				
29/0	5,00		ELECTRODO 7015 DE 2.5MM x 1 KILO TIPO CONARCO					
Preventivo:	23759		20%: 4751,8 Total: 28510,8	PRECIO UNITARIO: NO		NO	NO	NO
				MARCA:				
30/0	5,00		ELECTRODO 7015 DE 3.00 MM x 1 KILO TIPO CONARCO					
Preventivo:	21378		20%: 4275,6 Total: 25653,6	PRECIO UNITARIO: NO		NO	NO	NO
				MARCA:				
31/0	5,00		ELECTRODO 7018 DE 2.5MM x 1 KILO TIPO CONARCO					
Preventivo:	26410		20%: 5282 Total: 31692	PRECIO UNITARIO: NO		235.500,00 5,00 47.100,00	NO	NO
				MARCA:				
32/0	5,00		ELECTRODO 7018 DE 3.25 MM x 1 KILO TIPO CONARCO					
				NO	NO	NO	NO	NO
				Destino: SERÁN UTILIZADOS POR EL PERSONAL DEL AREA DE SEÑALIZACION DE LA DIRECCION DE CONSERVACION EN LOS TRABAJOS DIARIOS Y PARA STOCK DEL AREA, POR UN PERIODO DE 6 MESES A PARTIR DE LA RECEPCION DE LA ORDEN DE COMPRA.				
				Lugar de Entrega: BELGRANO NORTE N° 39.-				
Preventivo:	21405		20%: 4281 Total: 25686	PRECIO UNITARIO: NO				
				MARCA:				
				TOTAL ITEMS COTIZADOS	11	20	24	26
				TOTAL OFERTA BASICA	423.353,44	17.149.600,00	9.298.498,91	11.210.070,00
				TOTAL OFERTA ALTERNATIVA				

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 768/2024

Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA LA COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	PERPAT S.A.S	ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	8959	9868
Cotización	2024/697	2024/698
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
Observaciones		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
28/0	4,00		DISCO DIAMANTADO DE 350MM DIAMETRO CENTRAL 25.4 DE ESPESOR 3.2MM		794.675,20	
Preventivo: 248336			20%: 49667,2 Total: 298003,2	PRECIO UNITARIO: 4,00 198.668,80		NO
			MARCA:	NIWA DIAMANTADO		
29/0	5,00		ELECTRODO 7015 DE 2.5MM x 1 KILO TIPO CONARCO		119.564,25	
Preventivo: 23759			20%: 4751,8 Total: 28510,8	PRECIO UNITARIO: 5,00 23.912,85		NO
			MARCA:	CONARCO		
30/0	5,00		ELECTRODO 7015 DE 3.00 MM x 1 KILO TIPO CONARCO		107.581,50	
Preventivo: 21378			20%: 4275,6 Total: 25653,6	PRECIO UNITARIO: 5,00 21.516,30		NO
			MARCA:	CONARCO		
31/0	5,00		ELECTRODO 7018 DE 2.5MM x 1 KILO TIPO CONARCO		117.711,75	
Preventivo: 26410			20%: 5282 Total: 31692	PRECIO UNITARIO: 5,00 23.542,35		NO
			MARCA:	CONARCO		
32/0	5,00		ELECTRODO 7018 DE 3.25 MM x 1 KILO TIPO CONARCO		98.211,75	
				5,00 19.642,35		NO
			MARCA:	CONARCO		
			Destino: SERÁN UTILIZADOS POR EL PERSONAL DEL AREA DE SEÑALIZACION DE LA DIRECCION DE CONSERVACION EN LOS TRABAJOS DIARIOS Y PARA STOCK DEL AREA, POR UN PERIODO DE 6 MESES A PARTIR DE LA RECEPCION DE LA ORDEN DE COMPRA.			
			Lugar de Entrega: BELGRANO NORTE N° 39.-			
Preventivo: 21405			20%: 4281 Total: 25686	PRECIO UNITARIO:		
			MARCA:			
TOTAL ITEMS COTIZADOS					32	18
TOTAL OFERTA BASICA					11.874.966,64	6.276.800,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA						